АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

11.03.2024                                                                                          № 124-п

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Саянского района от 21.08.2017 № 443-п
«Об утверждении Положения о
личном приеме граждан в администрации
Саянского района»

В связи с кадровыми изменениями, в целях создания условий для непосредственного обращения граждан в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 21.08.2017 № 443-п «Об утверждении Положения о личном приеме граждан в администрации Саянского района» следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 1 приложения № 1 к Положению о личном приеме граждан в администрации Саянского района изложить в следующей редакции:
	1.
	Временно исполняющий полномочия главы Саянского района
	Чудаков Вячеслав Адамович
	21-4-33
	Среда с 14.00-17.00
	glava@adm-sayany.ru

1.2. Подпункт 7 приложения № 1 к Положению о личном приеме граждан в администрации Саянского района изложить в следующей редакции:
	7.
	[bookmark: _GoBack]Начальник общего отдела администрации Саянского района
	Покивайлова Ольга Леонидовна
	21-0-84
	Понедельник, среда, пятница с 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	kadri@adm-sayany.ru

1.3. Подпункт 14 приложения № 1 к Положению о личном приеме граждан в администрации Саянского района изложить в следующей редакции:
	14.
	И.О. руководителя МКУ «Управление образования администрации Саянского района»
	Топоркова Татьяна Валерьевна
	21-4-74
	Среда с 13.00-16.00
Пятница с 10.00-12.00
	ruo@adm-sayany.ru

1.4. Подпункт 16 приложения № 1 к Положению о личном приеме граждан в администрации Саянского района изложить в следующей редакции:

	16.
	Директор МКУ «Муниципальный архив Саянского района»
	Журавлева Ольга Петровна
	21-1-63
	Понедельник, среда, пятница с 8.00-12.00 и с 13.00-16.00
	arhiv@adm-sayany.ru

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

Временно исполняющий полномочия
главы Саянского района                                                                              В. А Чудаков